
CARNETS

PRE-INFANTIL E INFANTIL SUB10 y 12

PRE INFANTILES E INFANTILES SUB 10 Y SUB 12 - sólo interclubes

MENORES, CADETES Y JUVENILES SUB14, SUB16, SUB18 

MENORES CADETES y JUVENILES SUB 14, 16 y 18* (sólo Interclubes)

CARNET PROFESIONAL EXTRANJERO

CARNET PROFESIONAL INTERIOR

INTERCLUBES: UN SOLO PARTIDO, POR ÚNICA VEZ
(VÁLIDO POR DOS PARTIDOS)

CUN

BEACH TENIS (NUEVO)

INTERCLUBES - INSCRIPCIÓN
EQUIPOS Y PASES 2026
SUB 10 

MENORES

MAYORES Y LIBRES

Pases clasi�cación 1 a 29 (50% AAT - 50% club perjudicado)

Pases clasi�cación 30 a 38 (50% AAT - 50% club perjudicado)

Pases clasi�cación 39 a 48 (50% AAT - 50% club perjudicado)

Pases clasi�cación 49 a 59 (50% AAT - 50% club perjudicado)

Pases clasi�cación 60 a 62 (50% AAT - 50% club perjudicado)

ARANCELES #AAT 

MEMBRESÍA FULL AAT 12.600 x mes

22.500

43.000

101.000

90.000

69.000

53.000

44.500

Sin costo

29.000

16.000

50.000

30.500

100 USD

47.000

15.000

 
16.000

60.500

*Válido únicamente para menores que sólo disputen Interclubes (para jugar el resto de las competencias del circuito de 
Menores deben abonar el carnet correspondiente)

Valores vigentes de enero 2026

Nueva MEMBRESÍA FAN (no válida para participar de competencias) 6.000 x mes



INSCRIPCIONES TORNEOS de MENORES

INSCRIPCIONES TORNEOS seniors

GRADO A 

GRADO 2

CARNETS
PRE INFANTILES E INFANTILES (SUB 10 Y SUB 12)

MENORES, CADETES Y JUVENILES (SUB 14, 16 Y 18)

MAYORES

PROFESIONALES

CARNET PROFESIONAL INTERIOR

CARNET PROFESIONAL 1 TORNEO INTERIOR

PARTIDO INTERCLUBES /UN SOLO PARTIDO, POR UNICA 

VEZ HASTA 2 VECES)

CUN

CARNET BEACH TENIS

TARJETA DEL DEPORTE

INTERCLUBES - INSCRIPCIÓN
EQUIPOS Y PASES 2019
MENORES

MAYORES Y LIBRES

PRIMERA DIVISION

Inscripción - NACIONALES

Inscripción - REGIONALES

Inscripción - ABIERTOS

Fondo de Desarrollo para Menores - NACIONALES Y REGIONALES

43.000

40.000

33.000

4.500

SINGLE

DOBLES C/U

49.000

24.500

SINGLE

DOBLES C/U

38.000

19.000

GRADO 3/4 

SINGLE

DOBLES C/U

31.000

15.500

GRADO 1 
SINGLE

DOBLES C/U

46.000

23.000



INSCRIPCIÓN TORNEOS profesionales

RANGO DE ARANCELES DE AFILIACIÓN

CLUBES

FEDERACIONES DEL INTERIOR

AAT ProTour Masculino / Transición

Haciendo Tenis Femenino

Pre Qualys torneos internacionales varones singles

Pre Qualys torneos internacionales mujeres singles

Torneos Internacionales singles

Torneos Internacionales dobles

46.500

46.500

40 USD 

40 USD 

40 USD

20 USD

ENTIDADES CON 1 VOTO

ENTIDADES CON 2 VOTOS

ENTIDADES CON 3 VOTOS

ENTIDADES CON 4 VOTOS

*Entidades que abonen antes del 15/01/2026 tendrán boni�cado un 10%

417.000

525.000

660.000

800.000

ENTIDADES CON 2 VOTOS

ENTIDADES CON 3 VOTOS

ENTIDADES CON 4 VOTOS

ENTIDADES CON 5 VOTOS

525.000

660.000

800.000

1.000.000



 VALORES DEL PROFESORADO
MATRÍCULA AAT/PERMISO DE EXAMEN

NIVEL 1

NIVEL 2

200.000

9 cuotas de $87.000

9 cuotas de $88.000

TENIS DE PLAYA 
GRADO A  

hasta 2 categorias, por jugador

GRADO 1  

hasta 2 categorias, por jugador

GRADO 2  

hasta 2 categorias, por jugador

32.000

25.500

22.000


